证券代码: 127119 1580058

证券简称: PR 兴堰债 15 兴堰投资债

都江堰兴堰投资有限公司 关于被列入失信被执行人的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、被列入失信被执行人情况

2019年4月15日,重庆市沙坪坝区人民法院通过中国执行信息公开网,发布了我司被列入失信被执行人的信息,具体情况如下:

被执行人姓名	都江堰兴堰投资有限公司
执行法院	重庆市沙坪坝区人民法院
执行依据文号	(2019)渝 0106 民初 214 号、(2019)渝 0106 民初 210
	号、(2019)渝 0106 民初 221 号
立案时间	2019年3月29日
案号	(2019)渝 0106 执 4990 号、 (2019)渝 0106 执 4991 号、
	(2019)渝 0106 执 4992 号
做出执行依据单位	重庆市沙坪坝区人民法院
生效法律文书确定的义务	(2019)渝 0106 民初 214 号、(2019)渝 0106 民初 210
	号、(2019)渝 0106 民初 221 号
被执行人的履行情况	全部未履行
失信被执行人行为具体情形	被执行人无正当理由拒不履行执行和解协议

二、被列入失信被执行人原因

2018年11月,都江堰兴堰投资有限公司与重庆聚融小额贷款股份有限公司签订5笔借款合同(每笔合同金额20,000,000.00元),合计向重庆聚融小额贷款股份有限公司借款100,000,000.00元,都江堰新城建设投资有限责任公司(以下简称"新城建设")、都江堰市国有资产投资经营公司(以下简称"国投公司")、都江堰市易泊停车管理有限公司(以下简称"易泊停车")、都江堰市建工建材有限责任公司(以下简称"建工建材")及王瑞冬为5笔借款承担连带责任担保。后因都江堰兴堰投资有限公司与重庆聚融小额贷款股份有限公司就借款利率存

在意见分歧,后者向重庆市沙坪坝区人民法院提起诉讼。

2019 年 1 月 22 日, 兴堰公司和其他担保方(新城建设、国投公司,、易泊停车、建工建材及王瑞冬)在未收到法院传票的情况下, 重庆市沙坪坝区人民法院做出缺席判决。

兴堰公司和其他担保方于2019年2月19日以未收到沙坪坝区人民法院寄送的诉讼文书严重违反法定程序为由,提出上诉。

2019年4月1日,重庆市第一中级人民法院在担保人新城建投的帐户上扣划100,000,000.00元。2019年4月8日,新城建设和重庆银行股份有限公司成都分行分别向重庆市沙坪坝区人民法院及重庆市第一中级人民法院提出扣划异议申请。

目前,该案件法院正在进一步审理过程中。

二、影响分析和应对措施

截至本公告出具日,都江堰新城建设投资有限责任公司及重庆银行股份有限 公司已向重庆市第一中级人民法院申请复议,重庆市第一中级人民法院举行了听证,并未作出裁定。

我司将密切关注上述事项进展。我司非恶意拖欠重庆聚融小额贷款股份有限公司借款,公司目前经营状况稳健、各项业务经营情况正常,此次被列入失信被执行人名单事项不会对公司偿债能力产生明显影响。

特此公告。

本页无正文,为《都江堰兴堰投资有限公司关于被列入失信被执行人的公告》之盖章页)

